

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Van der Werf Jelsum B.V.
Sijbrand Liefink
Brédyk 33
9057 RB Jelsum
Niederlande

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF240201824
Klantnummer: 54668
Datum: 22. februari 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240201823 van 21.02.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI240201823: Externe Belegnr. 10500:				
1	10119		GEKA Kabelklem, Ø 8 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,46 kg	100	Stuk	0,23	23,00
2	204280		PM û Bielette (stalen plaatje) customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Verzendgewicht: 0,18 kg	3	Stuk	7,57	22,71
3	204281		CHAPEL Bolzen, f. Flacheisen 204280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,00 kg	2	Stuk	2,41	4,82
4	20428		Pompkop, passend voor handpomp customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Verzendgewicht: 0,20 kg	1	Stuk	31,24	31,24
5	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 5,20 kg	100	Stuk	0,68	68,00
6	20536		Tegenstuk (Z-09A), 99 x 25 x 23 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 1,12 kg	16	Stuk	1,35	21,60
7	40242		Kegellager LM 11749/10, Ø 39,878 / 17,462 x 14,605 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,82 kg	10	Stuk	2,62	26,20
8	40234		Kegellager 32006 X, Ø 55 / 30 x 17 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,70 kg	10	Stuk	4,32	43,20
9	101552		Verloopstekker 7- naar 13-polig	50	Stuk	2,49	124,50

Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF240201824

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Verzendgewicht: 4,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001124				
			*** Ihre Belegnr.: 10423				
10	40242		Kegellager LM 11749/10, Ø 39,878 / 17,462 x 14,605	10	Stuk	2,62	26,20
			Kegellager LM 11749/10 voor AL-KO				
11			Lager: LM11749/10 Binnenring: LM11749 Buitenring: LM11710 Buiten: Ø 39,87 mm Binnen: Ø 17,462 mm Totale dikte: 14,605 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,82 kg				
12	204250		SPX Afstandsbediening	1	Stuk	34,50	34,50
			CHAPEL/SPX Afstandsbediening met 4 m kabel, zonder slot, met magneetbevestiging, geel, voor hydrocompact aggregaten: 20424 / 60028 / 60434 customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Verzendgewicht: 0,56 kg				
13	20449		Handwielje voor ventiel passe	1	Stuk	13,56	13,56
			CHAPEL handwiel voor ventiel, voor handpomp customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Verzendgewicht: 0,03 kg				
14	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							439,53

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:

 Uw BTW-nummer: NL810313479B01
 Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden:

30 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240201824.



Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF240201824

Netto verzendgewicht in kg: 15,090